
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SSEENNDDİİKKAA  AAİİDDAATTIINNIINN  OOTTOOMMAATTİİKK    

HHEESSAAPPLLAANNMMAASSII  
Sendika üyesi olan personelin aylık maaşından, belli miktarlar aralığında olmak 
üzere, üyesi oldukları sendikanın tüzüğünde belirtilen oranda üyelik ödeneği (sendika 
aidatı) kesilmektedir. 

Programımızda, Bordro modülü yardımı ile otomatik olarak, Brüt Ücret üzerinden 
toplu sendika aidatı hesaplaması yapılabilmektedir. 

Parametrik Ayarlar 

Bordro modülü, Parametreler, “İcmal Par.” sayfasında, “Sendika Kesintisi” 
işaretlenir. 

 

Ekran1: Bordro Parametreleri 
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İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler: Bordro modülü  



 

Sendika Kesintisi Parametreleri bölümünde; 

 Sendika Kesintisi Karttan Alınacak:  Bu parametre işaretlenir ise sendika 
kesinti tutarı karttan alınır. İşaretlenmez ise Puantaj kartındaki Sendika kesintisine 
toplu olarak kaydedilir. 

 Sen. Kes. SGK Matrahına Tabi mi: Bu parametre işaretlenir ise sendika kesintisi 
sigorta matrahının içinde olur. İşaretlenmez ise sigorta matrahı sendika kesintisi 
kadar azaltılır. 

 Sen. Kes. G.V. Tabi mi: Bu parametre işaretlenir ise sendika kesintisi Gelir 
Vergisi matrahının içinde olur. 

 Sen. Kes. D.V. Tabi mi: Bu parametre işaretlenir ise sendika kesintisi Damga 
Vergisi matrahının içinde olur. 

 Sendika Aidatı Hesaplama Formülü: Bu alana yazılan formüle göre personelin 
brüt ücretinden sendika aidatının otomatik olarak hesaplatılabilmesi sağlanır. 
Örnek formül: F31*0.03 

Vergi Prm-2 sayfasında; 

Sendika Kesinti No: Sendika kesintisi için tanımlanan Kesinti sıra numarası yazılır. 
Sendika Aidatı için kesinti tanımı oluşturma, Bordro Servis / Sabit Tanımlar / Ücretler 
/ Kesinti Tanımları bölümünden ilave edilir. 

 

Ekran 2: Bordro Parametreleri ve Kesinti Tanımları 

Toplu Sendika Aidatı Kaydetme 

Bordro / Puantaj Kartı / Toplu Sendika Aidatı Kaydetme bölümüne girilir. İşlem 
kriterleri tanımlanır. F2-İşlem butonu ile hesaplatılarak, İcmal Parametrelerindeki 
belirlenen seçeneğe göre personel kartına ya da puantaj kartındaki kesintiler 
bölümüne toplu sendika kesintisi hesaplatılır. 

 



 

 

Ekran 3: Toplu Sendika Aidatı Kaydetme  

Sendika Aidatı Sıfır Olanlar Değiştirilsin : Bu parametre işaretlenirse eğer mevcut 
sendika aidatı sıfır ise ve bu parametre işaretli değilse hesaplanan değeri sendika 
aidatına yazmaz.  

Birden Fazla Şirkette İşlem : Bu parametre işaretlenirse şirketlere göre işlem 
yapan, işaretlenmezse hangi şirkette ise ona göre işlem yapar.  

İşlem sonunda Ekran 4’de görüldüğü gibi personel kartı veya puantaj kartına sendika 
kesintisinin gelmesi sağlanır. 

 

Ekran 4: Personel ve Puantaj Kartı Sendika Kesintisi 

 


